

Protokół Nr 15/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 kwietnia 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7.⁴⁵

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

15/65/07. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu akcji zimowej 2006/2007 przy utrzymaniu dróg powiatowych

15/66/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zdjęciu z porządku obrad punktu drugiego dotyczącego podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

2. Sprawy różne.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Tomasza Laty oraz Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Transportu, Dróg Publicznych, Gospodarki Komunalnej i Budownictwa. Pisma dotyczą przygotowania projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy ww. komisji na „Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa” (pisma stanowią załącznik Nr 1 do protokołu).

W związku z powyższym Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 15/66/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił dwie interpelacje radnych Rady Powiatu:

- Radnego Pana Dariusza Skiby w sprawie przywrócenia Wydziału Komunikacji bądź utworzenia filii w Urzędzie Miasta i Gminy w Bodzentynie
- Radnych z terenu Miasta i Gminy Daleszyce w sprawie zorganizowania w Daleszycach zamiejscowego stanowiska ds. komunikacji będącego delegaturą Wydziału Komunikacji.

Kserokopie interpelacji stanowią załącznik Nr 2 do protokołu.

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt odpowiedzi na złożone interpelacje, który stanowi załącznik Nr 3 do protokołu

Przedstawiony projekt odpowiedzi na interpelacje został przez Zarząd Powiatu zaakceptowany.

Starosta Kielecki Zenon Janusz w związku z interwencją dyrektora jednej z podległych szkół, zwrócił się do Skarbnika Powiatu Marii Klusek z pytaniem: w jaki sposób szkoły podległe Starostwu są zaopatrywane w pieniądze z programu Comenius. Skarbnik poinformowała, że zgodnie z wypracowanymi procedurami, dyrektorzy szkół składają comiesięczne zapotrzebowanie na środki pieniężne i jest to podstawą przepływu gotówki.

Członek Zarządu Bogdan Gierada zgłosił dwa pytania:

1. Na jakim etapie znajduje się likwidacja szkoły w Podzamczu Chęcińskim?

Starosta Kielecki Zenon Janus odpowiedział, że po negatywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty ww. sprawie Zarząd Powiatu wniósł odwołanie do Ministerstwa Edukacji Narodowej i obecnie oczekuje na odpowiedź w tej sprawie.

2. Na jakim etapie znajduje się utworzenie Młodzieżowego Domu Wychowawczego w Rębowie?

Starosta odpowiedział, że do 15 kwietnia 2007 roku ma być przygotowany projekt adaptacji budynku.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek poinformował, iż odbyło się w Chmielniku spotkanie przedstawicieli nadzorujących służbę zdrowia w powiatach: Busko Zdrój, Pińczów, Kielce i Kazimierza Wielka oraz dyrektorów placówek służby zdrowia.

Docelowo powstał pomysł utworzenia zespołu składającego się z ww. osób oraz grupy radców prawnych, powołanego celem współpracy.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestniczenie Wicestarosty Kieleckiego w tym przedsięwzięciu.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił informację o stanie wykorzystanych zaległych urlopów wypoczynkowych za 2006 rok przez pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego na dzień 31.03.2007r (informacja stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).

Starosta zobowiązał Członków Zarządu do wyegzekwowania w podległych im wydziałach bezwzględnego wykorzystania zaległych urlopów.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 kwietnia 2007 roku.

Zakończenie obrad godz. 8⁴⁰.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna